
il 	, 	11, Universidad Nacional de Salta 11, 
 

 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-maíl: unsaing@unsaedu.ar  Salta, 28 de Diciembre de 2015 

673/15 

Expte. N° 14.500/15 

VISTO: 

La presentación realizada por el Secretario de Gestión de esta Facultad, 
Mag. Ing. Mario Walter Efraín Toledo, mediante la cual solicita ayuda económica 
para cubrir gastos para diferentes eventos previstos para fin de año; y 

CONSIDERANDO: 

Que el pasado 12 de diciembre del presente año se realizó una cena de fin 
de año para el personal Docente y de Apoyo Universitario de la Facultad de 
Ingeniería; 

Que también se ofreció un brindis para el Personal de Apoyo Universitario 
el 23 de diciembre de 2015; 

Que ambos eventos demandaron gastos que ascendieron a la suma de 
$ 10.000,00 (Pesos Diez Mil) y fueron atendidos con el presupuesto de esta 
Unidad Académica — Recursos Propios; 

Que los comprobantes obran en el presente expediente y cumplen con las 
normativas vigentes en materia de facturación; 

Que es procedente aprobar los gastos efectuados; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar los gastos realizados por la suma de $ 10.000,00 (Pesos 
DIEZ MIL) relacionados con la organización y desarrollo de eventos de Fin de 
Año, llevado a cabo en el presente mes de diciembre y cuyos comprobantes 
obran en el presente expediente. 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 10.000,00 (Pesos DIEZ MIL) al presupuesto 
de esta Facultad, Dependencia "Posgrados y Servicios Repetitivos" — % Cursos 

Prestaciones, especificadas en el INOP: 395/15 — F.F. 16 y F.F. 11 y según se 
..// 



1.921Universidad Nacional de Salta  

1WillriejátÉveRa 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICAARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  - 	2 - 

673/15 

Expte. N° 14.500/15 

detalla a continuación: 

INCISO 2 
2-1-1 
2-9-1 
2-9-2 
2-9-9 

ALIMENTOS PARA PERSONAS 
ELEMENTOS DE LIMPIEZA 
UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA 
OTROS N.E.P. 

2.254,66 
566,17 
756,60 
458,50 

TOTAL INCISO 2 4.035,93 

INCISO 3 
3-5-9 OTROS N.E.P. 1.600,00 
3-7-1 PASAJES 144,07 
3-9-9 OTROS N.E.P. 4.220,00 

TOTAL INCISO 3 5.964,07 
TOTAL GENERAL 10.000,00 

Pesos: DIEZ MIL.- 

ARTICULO 3°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la U.N.Sa. y siga a la Dirección 
Administrativa Económica Financiera, para su toma de razón y demás efectos. 
FCH 

t E ISABEL LÓPE: 
; 	R GENERAL 

11. ` • N 	VO 
'1FACULTAD DE INGENIERÍA 

EDGAFC10 UNO SHAbil 

PAOLCM Ea FEENERIA - UNSa 


	Page 1
	Page 2

